2025 年上海高校毕业生就业工作典型案例推荐公示

根据《上海市教育委员会关于开展 2025 年上海高校毕业生

就业工作典型案例推荐活动的通知》（沪教委学〔2025〕50 号）

文件精神和学校《关于做好上海城建职业学院 2025 年就业工作

总结、先进评选和 2025 年上海高校毕业生就业工作典型案例推

荐活动的通知》工作要求，经校内推荐、专家评审，就业工作领

导小组通过，现将推荐结果予以公示：

申报主体 所在学院（部门） 拟推荐奖项 推荐类型

张金玲 健康与社会关怀学院 2025 年上海高校毕业生就业工作典型案例 个人案例

吴玉洁 人工智能应用学院 2025 年上海高校毕业生就业工作典型案例 个人案例

工程测量专业 数字建造学院 2025 年上海高校毕业生就业工作典型案例 集体案例

公示时间：2025 年 11 月 4 日至 2025 年 11 月 10 日

公示期间，如有异议，可向学生处（就业办）反映。请在反

映问题时，提供具体事实或线索，并请提供联系方式，以便将

核实情况作反馈。

联系人：王独伊

联系电话：57460196

联系邮箱：邮箱：jiuye@succ.edu.cn

学生处

2025 年 11 月 4 日